ÁREA DE MEDIO AMBIENTE SERVIZO DE MEDIO AMBIENTE Rúa Pedro Ferrer s/n − Casa da Auga, 5ª planta □541/2017/251□ 54111I01FM

Exp.: VAR 58/17

VEHCH

A concelleira-secretaria da Xunta de Goberno Local, de conformidade co artigo 126.4 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das bases do réxime local, CERTIFICO:

Que a Xunta de Goberno Local, en sesión ordinaria celebrada o 0 7 ABR. 2017, adoptou, entre outros, os seguintes acordos:

# **ÁREA DE MEDIO AMBIENTE**

### Servizo de Medio Ambiente

Asunto: Plan de Acción de Ruído

Previa deliberación, de conformidade co informe-proposta que consta no expediente e do que se dará traslado, todo caso, xunto certificación/notificación do presente acordo, en canto serve de motivación ao mesmo, de conformidade co artigo 88.6 da Lei 39/2015, do 1 de outubro, de procedemento administrativo común das Administracións públicas. рог unanimidade, en votación ordinaria, acórdase:

### Acordo:

PRIMEIRO: Aprober inicialmente o Pian de Acción en Materia de Ruído do Concello da Coruña, segundo o establecido na Directiva 2002/49/CE, de 25 de xuño de 2002 e na Lei 37/2003, do 17 de novembro, do Ruído, de acordo co procedemento establecido no artigo 11 da vixente ordenanza de ruído da Coruña

SEGUNDO: Someter ou devandito documento ao trámite de información pública por prazo dun mes, contado a partir de publicación do correspondente anuncio non BOP da Coruña, a fin de que as persoas que o desexen, poldan formular as correspondentes alegacións e suxestións. O documento do Plan de Acción en Materia de Ruido estará disponible en formato papel nas oficinas de Medio Ambiente (C/Pedro Ferrer sín, Edificio Casa da auga 5º Planta) e en formato dotat na web www.coruna.esmedioambiente.

TERCEIRO: No caso de non recibirse ningunha alegación, observación ou suxestión durante o trámite de información pública, entenderase definitivamente adoptado o acordo de aprobación inicial.

CUARTO: Unha vez finalizado devandito proceso participativo e aprobado o Plan de Acción en Materia de Ruido de Conúña, remitirase copia do masmo á Conselleria de Medio Ambiente e Ordenación do Territorio, organismo encargado da súa remisión ao ministerio competente.

E para que conste, expido a presente certificación, a reserva dos termos definitivos nos que quede redactada a acta.

A Coruña,

A Coruña

7 ABR 2017

M.\* Eugenia Visite Blanco

La concejala-secretaria de la Junta de Gobierno Local, de conformidad con el artículo 126.4 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del régimen local, CERTIFICO:

Que la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria celebrada el 0 7 ABR. 2017, adoptó, entre otros, los siguientes acuerdos:

## **<u>ÁREA DE MEDIO AMBIENTE</u>**

### Servicio de Medio Ambiente

Asunto: Plan de Acción de Ruido

Previa deliberación, de conformidad con el informe-propuesta que consta en el expediente y del que se dará traslado, en todo caso, con la certificación/notificación del presente acuerdo, en cuanto sirve de motivación al mismo, de conformidad con el art. 88.6 de la Ley 39/2015, de 1 octubre. de procedimiento administrativo común de las públicas. Administraciones por unanimidad, en votación ordinaria, se acuerda:

#### Acuerdo:

PRIMERO: Aprobar inicialmente el Plan de Acción en Materia de Ruido del Ayuntamiento de A Coruña, según lo establecido en le Directiva 2002/49/CE, de 25 de junio y en la Ley 37/2003, de 17 de noviembre, de Ruido, de acuardo con el procedimiento establecido en el artículo 11 de la vigente ordenanza de nuido de A Coruña.

SEGUNDO: Someter dicho documento al tràmite de información pública por plazo de un mes, contado a partir de la publicación del correspondiente anuncio en el BOP de A Coruña, a fin de que las personas que lo dessen, puedan formular las correspondientes alegaciones y sugerencias. El documento del Plan de Acción en Materia de Ruido estará disponible en formato papel en las oficinas de Medio Ambiente (C/ Pedro Ferrer »), Edificio Casa del ague 5º Plante) y en formato digital en la web www.coruna.es/medioambiente.

TERCERO: En caso de no recibirse ninguna alegación, observación o superencia durante el trámite de información públice, se entenderá definitivamente adoptado el acuerdo de aprobación inicial.

CUARTO: Una vez finalizado dicho proceso participativo y aprobado el Plan de Acción en Materia de Ruido de A Coruña, se remitirá copia del mismo a la Consellería de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio, organismo encargado de su remisión al ministerio competente.

Y para que conste, expido la presente certificación, a reserva de los términos definitivos en los que quede redactada el acta.

A Coruña,